
Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 907



Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 913



Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 926


















        Přejít k hlavnímu obsahu
    
      
    

  
  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          INFO O NÁS
        

                  
    	

        
          Základní informace
        

        
      
	

        
          Povinně zveřejňované informace
        

        
      
	

        
          Dokumenty organizace
        

        
      
	

        
          Stížnosti a připomínky
        

        
      


  
        
      
	

        
          KONTAKTY
        

                  
    	

        
          Kontakty na organizaci
        

        
      
	

        
          Pište nám
        

        
      
	

        
          Ředitel
        

        
      
	

        
          Sociální pracovníci
        

        
      
	

        
          Poradna Louny
        

        
      
	

        
          Poradna Ústí
        

        
      
	

        
          Poradna Podbořany
        

        
      
	

        
          Poradna Žatec
        

        
      


  
        
      
	

        
          VZDĚLÁVÁNÍ
        

                  
    	

        
          Kalendář měsíční
        

        
      
	

        
          Popis vzdělávání
        

        
      
	

        
          Přehled vzdělávání pěstounů
        

        
      
	

        
          Lektoři
        

        
      


  
        
      
	

        
          SLUŽBY
        

                  
    	

        
          Dohody o výkonu pěstounské péče
        

        
      


  
        
      
	

        
          PUBLICITA
        

                  
    	

        
          Napsali o nás
        

        
      


  
        
      
	

        
          PARTNEŘI
        

                  
    	

        
          Sponzoři
        

        
      
	

        
          Spolupracujeme
        

        
      


  
        
      
	

        
          KLUBY
        

                  
    	

        
          Lounsko
        

        
      
	

        
          Lovosicko
        

        
      
	

        
          Podbořansko
        

        
      
	

        
          Ústecko
        

        
      
	

        
          Varnsdorf
        

        
      
	

        
          Žatecko
        

        
      


  
        
      
	

        
          ODKAZY
        

                  
    	

        
          Náš Facebook
        

        
      
	

        
          Náš Twitter
        

        
      
	

        
          Starý web
        

        
      
	

        
          Vyhledávač
        

        
      
	

        
          Seznam článků
        

        
      


  
        
      
	

        
          Domů
        

        
      


  







    

  

  



  
  
    
      
  

    
[image: Domů]NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJELásku dáš, lásku dostaneš






  

    












    

  
  



  
  
    
      


    

  

  



  
  
    
      
  

    

  
    
      
      
      
    
  Subscribe







  
  
  
    

      
      
          
    
  

    Hygiena potravin + parazitologie při výchově dětí v pěstounské péči


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: worms.jpg]

Kdy:  sobota 4/3/2023 14-17 hod.

Téma vzdělávání: Hygiena potravin + parazitologie při výchově dětí v pěstounské péči (3h)

Lektor: Bc. Petra Janoušová (zdravotník emergency nemocnice Ústí n/L.)

Kde: Rubín (nad naší poradnou), Podbořany, parking možný před budovou





	Read more about Hygiena potravin + parazitologie při výchově dětí v pěstounské péči







  

    
    
  

    Tábor SLON 2023


  


    Rubrika

        Informační stránky
      




[image: slon_tabory.jpg]

Letošní tábor SLON se uskuteční v termínu od 15/7- 27/7/2023 v Hrachově nedaleko Sedlčan v lůně překrásného vltavského údolí. Program tábora je rozdělen na tři části. Dopoledne sportujeme, odpoledne hrajeme celotáborovky a večerní programy slouží k pobavení. 





	Read more about Tábor SLON 2023







  

    
    
  

    Jak na komunikaci o původní rodině aneb s dětmi v pěstounské péči o rodičích bez odsuzování


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: terrible_parents.jpg]

Termín:  sobota 18. února 2023 od 14.00-17.00 hodin

Téma vzdělávání: Jak na komunikaci o původní rodině aneb s dětmi v pěstounské péči o rodičích bez odsuzování (3h)

Lektor: Ing. Eva Tamara Talomi, Ph.D. (psycholog, pedagog a akreditovaný lektor MPSV)

Kde: budova Základní umělecké školy, Poděbradova 610, Louny





	Read more about Jak na komunikaci o původní rodině aneb s dětmi v pěstounské péči o rodičích bez odsuzování







  

    
    
  

    Mezigenerační rozdíly a jejich překonávání


  


    [image: young_old.jpg]

Termín: středa 15/2/2023  10-13 hod.

Téma vzdělávání: Mezigenerační rozdíly a jejich překonávání (3h)

Lektor:  PhDr. Mgr. Sava Arabadžiev (psychoterapeut, mediátor)

Kde: Vzdělávácí středisko S E L L I s.r.o, Masarykova 745/600, Žatec (budova ve dvoře, 1.p.) 





	Read more about Mezigenerační rozdíly a jejich překonávání







  

    
    
  

    Rizikové, nouzové a havarijní situace při výchově dětí - interaktivní kurz


  


    [image: children_pc_games.jpg]

Termín: pátek 27/1/2023  15-18 hod.

Téma vzdělávání: Rizikové, nouzové a havarijní situace při výchově dětí  (3h)

Lektor:   Ing. Eva Tamara Talomi, Ph.D. (psycholog a pedagog a akreditovaný lektor MPSV)

Kde: Vzdělávácí středisko S E L L I s.r.o, Masarykova 745/600, Žatec (budova ve dvoře, 1.p.) 





	Read more about Rizikové, nouzové a havarijní situace při výchově dětí - interaktivní kurz







  

    
    
  

    Rizikové, nouzové a havarijní situace při výchově dětí


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      

        Klub Rebeka Podbořansko
      

        Klub Sisi Varnsdorf
      

        Klub Áka Ústecko
      

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: nouzove_situace.jpg]

Termín:  úterý 10.1.2023 od 15.30-18.30 hodin

Téma vzdělávání: Rizikové, nouzové a havarijní situace při výchově dětí (3h)

Lektor: Ing. Eva Tamara Talomi, Ph.D. (psycholog a pedagog a akreditovaný lektor MPSV)

Odkaz na přihlášení: https://join.skype.com/Ddk1FmFE4DR1





	Read more about Rizikové, nouzové a havarijní situace při výchově dětí







  

    
    
  

    Beseda pro děti 15+ s bývalým vězněm


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: beseda_vezen.jpg]

V sobotu 19/11/2022 od 14.30 do 16.00h. pořádáme v Lounech zajímavou besedu pro děti 15+ s bývalým vězněm. Informace získáte dotazem u své klíčové sociální pracovnice.






	Read more about Beseda pro děti 15+ s bývalým vězněm







  

    
    
  

    Výlet do planetaria


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: pozvanka_planetarium_podborany_0.jpg]Zveme vás tímto na výlet Klubu náhradních rodin Rebeka Podbořansko:

Termín: 22/10/2022 15h.

Místo: Planetarium Žatec





	Read more about Výlet do planetaria







  

    
    
  

    Víkendový pobyt na horách


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: vikendovka_zatec.jpg]Zveme Vás na víkendový pobyt, klubu Žatecko:

Kdy: 4-6/11/2022

Místo: penzion Svahová v obci Boleboř v Krušných horách





	Read more about Víkendový pobyt na horách







  

    
    
  

    Příprava dítěte na odchod z pěstounské rodiny – cesta k osamostatnění


  


    Rubrika

        Klub Lovosicko
      




[image: leaving_fosters.jpg]

Termín: sobota 10/12/2022  9-12 a 13-16 hod.

Téma vzdělávání: Příprava dítěte na odchod z pěstounské rodiny – cesta k osamostatnění (6h)

Lektor:   Bc.Pavel Kalpakcis(pedagog, psychoterapeut)

Kde: Centrum kultury Lovoš (u nádraží), Lovosice

Hlídání dětí bude zajištěno (přezůvky s sebou). Prosíme o nahlášení dětí předem.





	Read more about Příprava dítěte na odchod z pěstounské rodiny – cesta k osamostatnění







  


    

  
      
    Pagination

    
	
            
              First page
              « První
            
          
	
            
              Předchozí stránka
              ‹ Předchozí
            
          

      	
              Page
              …2
              
          
	
              Page
              3
              
          
	
              Page
              4
              
          
	
              Page
              5
              
          
	
              Aktuální stránka
              6
              
          
	
              Page
              7
              
          
	
              Page
              8
              
          
	
              Page
              9
              
          
	
              Page
              10
              …
          


      	
            
              Následující stránka
              Další ›
            
          
	
            
              Poslední stránka
              Poslední »
            
          


  
              
      
  
    
      
      
      
    
  Subscribe


    

  




  



    

  

  



  Design by Adaptivethemes.com






  


    
    






  